

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๓๑,๕๗๒.๕๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๔๓๑,๕๗๒.๕๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)

ราคากลาง					
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ตาข่ายพรางแสงสีดำ 50% ขนาด กว้าง 2 เมตร ยาว 100 เมตร แบบ ถัก	90	ม้วน	1,280.00	115,200.00
2	ถุงเพาะกล้า ขนาด 2 1/2 * 8 นิ้ว เจาะรูกันถูง (30 กก / กระสอบ)	40	กระสอบ	1,300.00	52,000.00
3	พลาสติกใสขนาด 150 ไมครอน กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร UV 7%	50	ม้วน	5,287.45	264,372.50
รวม					431,572.50

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- บจก.วิสและบุตร
- ร้าน ก.เกษตรกิจ
- หจก.จ.เจริญการเกษตร
- ร้านกฤษณาพานิช
- ร้านเฮงเกษตร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ															
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ		วิสและบุตร		จ.เจริญการเกษตร		ก.เกษตรกิจ		กฤษณาพานิช		เฮงเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ตาข่ายพรางแสงสีดำ 50% ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 100 เมตร แบบถัก	90	ม้วน	1,350.00	121,500.00	-	-	1,350.00	121,500.00	1,280.00	115,200.00	1,330.00	119,700.00	1,335.00	120,150.00
2	ถุงเพาะกล้า ขนาด 2 1/2 * 8 นิ้ว เจาะรูกันถุง (30 กก / กระสอบ)	40	กระสอบ	1,320.00	52,800.00	-	-	1,320.00	52,800.00	1,300.00	52,000.00			1,320.00	52,800.00
3	พลาสติกใสขนาด 150 ไมครอน กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร UV 7%	50	ม้วน	5,270.00	263,500.00	5,287.45	264,372.50	5,500.00	275,000.00	5,750.00	287,500.00			5,490.00	274,500.00
					437,800.00		264,372.50		449,300.00		454,700.00		119,700.00		447,450.00
	รวม				431,572.50		264,372.50				167,200.00				

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 431,572.50 บาท
2. จัดซื้อ จาก บจก.วิสและบุตร จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 264,372.50 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก ร้าน ก.เกษตรกิจ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 167,200.00 บาท